f 4 Samodzielny Publiczny Zespdt Zaktadow Opieki Zdrowotnej

“SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

;

Sosnowiec, 25.08.2009r.

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 7

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,przebudowe pomieszczen dla potrzeb oddzialow ginekologicznego,
polozniczego, neonatologii i polozniczej izby przyje¢ przy ul. Zegadlowicza 3 - przebudowa I
pigtra segmentu A, B, C, wraz z czescig parteru segmentu C budynku Szpitala Miejskiego w
Sosnowcu z przeznaczeniem na Sosnowieckie Centrum Opieki nad Matka i Noworodkiem”,
znak sprawy: ZZP- 2200-55/09.

Pytanie nr 1
Podczas wizji lokalnej w dniu 03.08.2009 poza instalacja tlenu medycznego nie stwierdzono

pozostatych instalacji gazow medycznych tj. podtlenku azotu, sprezonego powietrza i prozni. W
dokumentacji projektowej nowo wykonywane instalacje nalezy wiaczy¢ do szpitalnego systemu
gazéw medycznych. W jaki sposob zakonczy¢ instalacje lub jak ja zasila¢?

Odpowiedz:

Szpital jest w tej chwili w przebudowie- wykonywana wigc bedzie rowniez sukcesywnie
instalacja wszystkich gazow medycznych. Instalacje na tym etapie nalezy zakonczy¢ w
projektowanych tablicach. Podlaczenie tych tablic nastapi pozniej.

Pytanie nr 2

W dokumentacji projektowej brak jest specyfikacji dotyczacej wyposazenia paneli nadtézkowych PN.
Prosimy o podanie przykladowego wyposazenia dla jednego f6zka. Czy wyposazenie paneli PN dla
oddziatu neonatologii ma by¢ identyczne jak dla pozostatych oddzialow tozkowych?

Odpowiedz:

Majg by¢ wszystkie identyczne.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie wyposazenia Panelu Podtynkowego PP-jakie i ile punktow poboru?

Odpowiedz:

Punkty PP- 9 sztuk wyposazonych w punkty poboru podtynkowe z zaworkiem awaryjno-
konserwacyjnym dla tlenu, podtlenku azotu, sprezonego powietrza i prozni

Punkty PP- 2 sztuki wyposazone w punkty poboru podtynkowe z zaworkiem awaryjno-
konserwacyjnym dla tlenu i prozni

Pytanie nr 4

W jaki sposob zakonezy¢ instalacje wyrzutu gazOw poanestetycznych GV?

Odpowiedz:

Gazy poanestetyczne moga by¢ odprowadzone do kanatow wyrzutowych wentylacji-wyloty
ponad dach.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie przykladowego wyposazenia Kolumny Anestezjologicznej KA (ile ramion, potki,
gniazda elektryczne, punkty poboru gazow, inne funkcje?)

Odpowiedz:

Sufitowa kolumna zasilajaca KZ-01 firmy Famed Zywiec lub rownowazna, spelniajace
wymagania nastgpujacych norm i dyrektyw:

« EN 60601-1 w zakresie bezpieczenstwa ogolnego,

« EN 60601-1-2 w zakresie kompatybilnosci elektromagnetyczne;,

« EN 737 w zakresie systemoOw zasilania gazami medycznymi,

« EN 11197 w zakresie szczegdlnych warunkow



bezpieczenstwa urzadzen poboru

* Dyrektywa Rady 93/42/EEC dotyczaca wyrobow medycznych
Pytanie nr 6

Kto ponosi koszty rozbiorki starej instalacji gazow medycznych ?
Odpowiedz:

Koszty rozbiorki po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 7

W jakim systemie nalezy zainstalowa¢ punkty poboru gazow medycznych?

Odpowiedz:
w systemie AGA

Pytanie nr 8
Dokument ,,Wykaz elementow rozliczeniowych" stanowiacy Zatacznik nr 3.1. do SIWZ

zawiera:
poz. 6. Aparatura medyczna wbudowana

6.4.Kolumna anestezjologiczna - 1 szt,

6.5.Wanna do porodéow w wodzie - 1 szt,

6.6.Lampa operacyjna sufitowa 7 ogniskowa - 1 szt
Pozostala dokumentacja SIWZ nie zawiera zadnych danych dot. w/w wyposazenia. Czy
Zamawiajacy potwierdza ze wartosci ktore Wykonawcey maja podaé w ,,Wykazie" obejmuja
jedynie montaz aparatury przekazanej przez Zamawiajacego?
Odpowiedz:
Wykonawcy powinni uja¢ w kosztach dostawe i montaz aparatury ujetej w punkcie 6
zatacznika nr 3.1 do SIWZ tj. kolumny anestezjologicznej, wanny do porodéw w wodzie i
lampy operacyjne;j.
Pytanie nr 9
Na rysunkach Projektu Budowlanego wystgpuja ..Okna wyposazone w zaluzje
migdzyszybowe". Czg$¢ opisowa nie ujmuje w zakresie pracy zmian w istniejacej stolarce
okiennej. W dokumentacji brak podania przykladowego producenta zaluzji (i tym samym
okreslenia minimalnych wymogow). Czy montaz zaluzji wechodzi w zakres wyceny? Jesli tak
to jakie sa wymagane parametry
Odpowiedz:
Stolarka okienna wymieniana bedzie w ramach odrgbnego zadania. W punkcie 27 § 5 wzoru
umowy, zawarto zobowigzanie Wykonawcy do wspétpracy z wykonawcami robét budowlanych
obejmujqcych modernizacje instalacji c.o. i wymiane okien, ktore to roboty realizowane bedq
réwnoczesnie w catym obiekcie Zamawiajgcego, o ile wspétpraca o ktérej mowa powyzej nie bedzie
negatywnie wptywata na jakosc lub termin wykonania robét objetych niniejszq umowg.
Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy przewiduje wymiang podokiennikow wewnetrznych? Projekt Wykonawczy
w punkcie ,,kolorystyka i materiaty" ujmuje parapety lastrykowe kol z6ttego.
Odpowiedz:
Parapety nie wchodzg w zakres prac.
Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy potwierdza konieczno$¢ ujecia w ofercie luster krysztalowych o
szlifowanych obrzezach montowanych w sanitariatach (zgodnie z zapisami projektu arch-
bud).
Odpowiedz:
Sanitariaty maja by¢ wyposazone w lustra do tego typu pomieszczen (nie sa konieczne lustra
krysztatowe z szlifowanymi obrzezami).
Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci ujecia w ofercie wymiany istniejacej starej
stolarki okiennej?
Odpowiedz:
Stolarka okienna wymieniana bedzie w ramach odrgbnego zadania. W punkcie 27 § 5 wzoru
umowy, zawarto zobowiazanie Wykonawcy do wspdtpracy z wykonawcami robét budowlanych
obejmujgcych modernizacje instalacji c.o. i wymiane okien, ktére to roboty realizowane bedq
rownoczesnie w cafym obiekcie Zamawiajqcego, o ile wspdtpraca o ktorej mowa powyzej nie bedzie
negatywnie wptywata na jakosc lub termin wykonania robot objetych niniejszq umowa.

Oy .60



Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci ujecia w ofercie wymiany istniejacej
instalacji co. ? Zakres robot wykonczeniowych ujetych w SIWZ koliduje z koncepcja
pozostawienia istniejacych grzejnikow oraz przewodow co.

Odpowiedz:

Instalacja co. bedzie modernizowana w tym samym czasie w ramach odrgbnego zadania. W
punkcie 27 § 5 wzoru umowy, zawarto zobowiazanie Wykonawcy do wspdfpracy z
wykonawcami robot budowlanych obejmujqcych modernizacje instalacji c.o. i wymiang okien, ktore
to roboty realizowane bedq réwnoczesnie w catym obiekcie Zamawiajqcego, o ile wspdfpraca o ktorej
mowa powyzej nie bedzie negatywnie wplywata na jakosc lub termin wykonania robdt objetych
niniejszq umowq.

Pytanie nr 14

Czy linie zasilajace poszczegdlne rozdzielnie pigtrowe (WLZ) wehodza w zakres oferty.
Odpowiedz:

Linie zasilajace poszczegdlne rozdzielnice pigtrowe (WLZ) nie wchodza w  zakres
opracowania.

Pytanie nr 15

Czy szafy krosownice w pomieszczeniu serwerowni wyposazone sa w niezbgdny sprzgt do
podlaczenia okablowania sieci telefonicznej i komputerowej? Prosimy o pilng odpowiedz na
zapytania.

Odpowiedz:

Szafy krosownicze nie wchodza w zakres opracowania.

Pytanie nr 16

Instalacja gazow medycznych — Czy nalezy uja¢ w wycenie dostawe i montaz paneli
przylaczeniowych gazéw medycznych umieszezonych nad t6zkami, czy tylko ich montaz a
dostawa bedzie po stronie Inwestora?

Odpowiedz:
Nalezy uwzgledni¢ dostawe i montaz paneli.

Pytanie nr 17

W dokumentacji elektrycznej mamy informacj¢ ,,Rozdzielnie glowne RGNN i RGNN (G),
oraz wewnetrzne linie zasilajace tablic pi¢trowych uj¢to w odr¢bnym opracowaniu.”

Brak opracowania (prosimy o uzupelnienie), brak informacji czy nalezy uja¢ jakiekolwiek
koszty zwiazane z tymi rozdzielnicami w cenie ofertowej. Prosimy o dodatkowe informacje.
Odpowiedz:

Linie zasilajace poszczegdlne rozdzielnice pigtrowe (WLZ) nie wehodza

w zakres opracowania. Rozdzielnie glowne oraz linie zasilajace poszczegolne

rozdzielnice pigtrowe (WLZ) zostaly wylaczone z zakresu opracowania.

Pytanie nr 18

Prosimy o informacj¢ na temat agregatu pradotworczego — Jaki agregat (parametry)? Co
nalezy uja¢ w ofercie dostawg i montaz czy tylko montaz a dostawa bedzie w gestii
Inwestora?

Odpowiedz:

Niniejszy projekt nie obejmuje agregatu pradotworczego. Rozdzielnie gléwne oraz linie
zasilajace poszczegolne rozdzielnice pigtrowe (WLZ) zostaly wylaczone z zakresu
opracowania.

Pytanie nr 19
Prosze o odpowiedz na pytanie: Skrzydla Porta — grubos¢ okleiny, rodzaj wypelnienia, ilos¢
zawiasow.

Odpowiedz:
Grubo$¢ okleiny 0,07mm, rodzaj wypelnienie ,,plaster miodu”, ilo$¢ zawiasow 3szt.

Pytanie nr 20

Prosze¢ o odpowiedz na pytanie: Czy maja by¢ zastosowane odboje czy odbojoporgcze — niezgodnos¢
miedzy kartq wyposazenia i rysunkiem kolorystyki.

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ odbojoporgcze.

Pytanie nr 21

Prosze o odpowiedz na pytanie: rodzaj i szeroko$¢ dylatacji poziomej i pionowe;.
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Odpowiedz:
Listwy dylatacyjne. Podlogi SGR 100, sciany SMN-100 firmy C/S Allway lub rownorzgdne

Pytanie nr 22

Prosze o odpowiedz na pytanie: na klatce schodowej w segm A czgsc B —rzut pigtra zaznaczono okno
El 30 — czy podlega wymianie?

Odpowiedz:

Stolarka zewnetrzna nie wchodzi w zakres opracowania

Pytanie nr 23
Prosze o odpowiedz na pytanie: opis nie mowi o wymianie okien. W zwiazku z tym czy podlegaja

wymianie rolety migdzyszybowe zaznaczone na rysunkach i parapety lastrykowe.

Odpowiedz:
Rolet oraz parapety nie wchodza w zakres opracowania, dotyczy to stolarki zewngetrzne;j.

Pytanie nr 24
Czy wymogiem Zamawiajacego jest ujecie w ofercie cenowej montazu paneli nadtozkowych? Jesli

tak to prosimy o podanie ilosci, przykladowego typu oraz wskazanie punktu ,,Wykazu elementow
rozliczeniowych” (zat 3.1.do SIWZ) w ktorym nalezy ujac koszty.

Odpowiedz:

Oferent ma w swoim kalkulacji cenowej uwzgledni¢ panele nadtézkowe przyktadowy typ
RN-07-DN2 firmy Poly-technik, ilo$¢ podana jest kartach wyposazenia.

Pytanie nr 25

Czy wymogiem Zamawiajacego jest ujecie w ofercie montazu paneli gazowo-medycznych z
gniazdkiem? Jesli tak to prosimy o podanie ilosci, przykladowego typu oraz wskazanie punktu
. Wykazu elementéw rozliczeniowych” (zal 3.1.do SIWZ) w ktorym nalezy uja¢ koszty.

Odpowiedz:

Oferent ma w swoim kalkulacji cenowej uwzgledni¢ panele gazowo-medyczne z gniazdem
przykladowy typ DIN (MEDAP) firmy Kendromed, ilo$¢ podana jest kartach wyposazenia.
Pytanie nr 26

W zwiazku z zamiarem przystapienia przez nasza Firmg¢ do przetargu, zwracamy si¢ z prosba o
udostepnienie na przedmiarow robot wszystkich branz.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004
r. (Dz. U. Nr 202, poz. 2072) w sprawie szczegétowego zakresu i formy dokumentacji projektowej,
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu funkcjonalno-
uzytkowego, § 4.3 ,Jezeli zamowienie na roboty budowlane, o ktorych mowa w ust. 1 i 2 jest
udzielane w trybie zaméwienia z wolnej reki lub w istotnych postanowieniach umowy przyjeto
zasade wynagrodzenia ryczaltowego, dokumentacja projektowa moze nie obejmowa¢
przedmiaru_robét”. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie przewiduje udostgpnienia
Wykonawcom przedmiarow robot dotyczacych ww. postgpowania.

Pytanie nr 27

Prosze o odpowiedz na pytanie: na klatce schodowej w segm. B — rzut pigtra zaznaczono okno EI 30 —
czy podlega wymianie?

Odpowiedz:

Stolarka zewnetrzna nie wchodzi w zakres opracowania

Pyt:anie nr 28

Prosze o odpowiedz na pytanie: segm. C czgs¢ A — rzut parapetu zaznaczono kurtyne powietrzna — czy
wcliodzi w zakres remontu — jezeli tak, to prosze podac rodzaj.

Odpowiedz:

Kurtyna powietrzna nie wchodzi w zakres opracowania

Pytinie nr 29

Prosze o odpowiedz na pytanie: Ponownie prosimy o podanie rodzaju oscieznic — czy metalowe state
w $cianach nosnych i regulowane w $cianach dzialowych.

Odpowiedz:

Oscieznice w $cianach no$nych stalowe a w $cianach dzialowych stalowe regulowane.
Pytanie nr 30

Pro-z¢ o odpowiedz na pytanie: remont klatek schodowych — czy zakres podany w wyjasnieniach 5,
pytanie nr 1 obejmuje klatki tylko parteru i pigtra —czy wszystkich pigter?

Odowiedz:

Rer ont klatek obejmuje tylko kondygnacje parteru i I pigtra
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Pyt:nie nr 31

Prosze o odpowiedz na pytanie: Zakres prac ktore trzeba bedzie wykona¢ w wyniku ingerencji w
sasiadujace pomieszezenia - wyjasnienia nr 6, pytanie nr 5 - Inwestor nie sprecyzowal zakresu prac i
ich ilo$¢ - np. m2 posadzek.

Odpowiedz:

Roboty remontowe instalacji sanitarnych knr 401 pozycje:

0333/09 - 170szt.

0209/03 - 446m?2

0206/02 - 4460szt.

0323/03 - 170szt.

0339/07 - 1600mb

0325/07 - 1600mb

Pyt:nie nr 32

Pro: z¢ o odpowiedz na pytanie: odbojnice — czy tylko na korytarzach — wg wyjasnien nr 5 odp 5, czy
réw niez w salach jak PT?

Odpowiedz:

Na! zy przyja¢ jak w opisie technicznym czyli na korytarzach odbojoporgcze, a w salach chorych

od! jnice.

Py nie nr 33

Pro ¢ o odpowiedz na pytanie: dotyczy wyj. 6 pytanie 9 — czy przewidziano wszystkie istniejace
przcwody wentylacyjne do udroznienia?

Odowiedz:

Na' zy uwzgledni¢ wszystkie przewody.

Pyt nie nr 34

Zwcam si¢ z uprzejma prosba o ujawnienie wartosci szacunkowej zaméwienia netto na w/w zadanie,
zgo nie z ustawg Prawo zaméwien publicznych, Rozporzadzenie Prezesa Rady Ministrow z dnia 16
pa’ ziernika 2008r. (Dz. U. z 2008 nr 188 poz. 1154).

Od | owiedz:

Za awiajacy informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych
Wy onawca moze zwrocié si¢ do zamawiajqcego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
wa nkéw zamowienia. Zamawiajqcy jest obowiqzany niezwlocznie udzieli¢ wyjasnien, chyba ze
pro Ha o wyjasnienie tresci specyfikacji wplyneta do zamawiajqcego na mniej niz 6 dni przed
ter ‘nem skladania ofert.

Prc ha Wykonawcy nie dotyczy wyjasnienia tresci SIWZ. Informacja, o ktora prosi
W' onawca zawarta jest w protokole postgpowania o udzielenie zamowienia — druk ZP-2.

Sp 6b i forme¢ udostgpniania zainteresowanym protokolu wraz z zalacznikami okresla §5
Rc  orzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 16 pazdziernika 2008r. (Dz. U. z 2008 nr 188 poz.
11:1).

W zwigzku udzielonymi z wyjasnieniami tresci SIWZ, zmienia si¢ termin:

Sk lania ofert: z dnia 27.08.2009r. godz. 10" na 01.09.2009 godz. 10"
Ot rcia ofert:  z dnia 27.08.2009r. godz. 10°" na 01.09.2009 godz. 10*

Pozostale postanowienia SIWZ nie ulegaja zmianie.
Samodzie!ny Publiczny Jespot

Zaktadow Opieki Zdrowoltnej
"Szpitai Miejski" w Sgsnowcu

Zbigniew Swoboda
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